
KOMISJA WYBORCZA 

RADY UCZELNIANEJ SAMORZĄDU STUDENCKIEGO 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W RACIBORZU 

UCHWAŁA NR 2/2025 

Uchwała Komisji Wyborczej Rady Uczelnianej Samorządu Studenckiego ANS w Raciborzu z 
dnia 4.12.2025 r. w sprawie zmiany harmonogramu czynności wyborczych w wyborach 

przedstawicieli studentów do RUSS ANS w Raciborzu 

 
Działając na podstawie § 6 oraz § 12 Regulaminu Samorządu Studenckiego ANS w 
Raciborzu  , Komisja Wyborcza Rady Uczelnianej Samorządu Studenckiego ANS w 
Raciborzu uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Zmiana harmonogramu wyborów 

W związku z napływającymi prośbami studentów o umożliwienie udziału w głosowaniu w 
dodatkowym terminie, Komisja Wyborcza dokonuje zmiany harmonogramu czynności 
wyborczych, wprowadzając: 

Dodatkowy termin wyborów do RUSS ANS w Raciborzu 16 grudnia 2025 r. (wtorek), w 
godzinach 11:30–12:30 na Wydziale Architektury ANS w Raciborzu, ul. Łąkowa 31a obok 
drzwi wejściowych 

§ 2. Obowiązywanie zmian 

Pozostałe terminy przewidziane w harmonogramie pozostają bez zmian. 

§ 3. Wejście w życie 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisja Wyborcza 

Rady Uczelnianej Samorządu Studenckiego 

Akademii Nauk Stosowanych w Raciborzu 

…………………………………….. 

 

 


	KOMISJA WYBORCZA 
	UCHWAŁA NR 2/2025 
	§ 2. Obowiązywanie zmian 
	§ 3. Wejście w życie 



